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KUNSTSTOF DAMWAND JLD U 460 | 5,5

Veiligheid, kwaliteit en milieu staan bij JLD voorop. 

Wij zijn: VCA**  | ISO 9001 |  CO2  Nivo5 gecertifeerd. 

Meer informatie hierover vindt u op onze website.

ACCESSOIRES
Hoekstuk C270/300;  Deksloof C12

Accessoires

Breedte = w

Hoogte = h

Dikte = t

Gewicht

[ metr.]

mm

mm

mm

kg/m2

Hoekstuk C270/300    	       Deksloof C180

h

w

w

h t
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w

Type U 460/5,5

C270/300

57

57

- -

1,58

C180

180

90

10

3,95

[metrisch]
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Type GFRP

Materiaal

Breedte = w

Hoogte = h

Dikte = t

Doornsnede (A) 

Weerstandsmoment (Wel)

Traagheidsmoment (I)

Uiterst Moment (Mrep)

Uiterste Stijfheid  (EImax)

Gewicht

Gewicht

MKI


